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صعود بی دردسر جوکو و 
فدرر به یک هشتم  ویمبلدون

فینالیست های سال های ۲۰۱۴ و ۲۰۱۵ تنیس 
ویمبلدون بــه دور چهارم این گرنداســلم راه 
یافتند. دور ســوم رقابت های تنیس گرنداسلم 
ویمبلدون، صعود نواک جوکوویچ صرب و راجر 
فدرر سوئیسی به مرحله یک هشتم نهایی را در 
پی داشــت. راجر فدرر سوئیسی 3 - صفر و با 
نتایج 7 - 6، 6 - ۴ و 6 - ۴ از سد میشکا زوروف 
گذشت و نواک جوکوویچ هم با همین نتیجه و 
برتــری 6 - ۴، 6  - یــک و 7 - 6 در ســت ها 
مقابل ارنست گولبیس به جمع ۱6 تنیسور برتر 
رقابت ها راه یافت. دیمیتروف، مانارینو، کوئری، 
رائونیــچ، بردیچ، الکســاندر زوروف و دومنیک 
تی یم هم با غلبه بر رقبای شــان به یک هشــتم 
نهایی رســیدند. در بخش بانــوان ریباریکووا، 
وژنیاکی، وندووگ، کربر، رادوانســکا، موگوروزا، 
مارتیچ و کوزنتسوا رقبای شان را شکست دادند 

و به دور چهارم رسیدند. 

امباپه در 2راهی پول- وجهه
زین الدین زیدان و سران رئال مادرید می خواهند 
در تابستان کیلیان امباپه را به باشگاه شان منتقل 
کنند اما دوباره سیســتم دســتمزد دادن آن ها 
باعث نارضایتی یک بازیکن شــده اســت. طبق 
قوانین و ســاختار دســتمزدی، قهرمان لالیگا 
نمی تواند به ســتاره موناکو پیشنهاد دستمزدی 
بیشــتر از ۵ میلیون یورو در سال بدهد. این در 
حالی است که پاری سن ژرمن پیشنهاد دستمزد 
ســالانه ۱۲ میلیون یورویی به امباپه داده و این 
انتخــاب را برای امباپه ســخت کرده اســت. او 
خودش دوست دارد به رئال مادرید برود و پدر و 
خانواده اش معتقدند باید پیشنهاد پاری سن ژرمن 
را قبول کنــد. اگر رئال مادرید حتی پیشــنهاد 
دستمزدی نزدیک به پیشــنهاد پاری سن ژرمن 
هم ارایه می داد، مطمئنــا خیلی زودتر از این ها 
انتقــال امباپه از موناکو بــه رئال مادرید انجام و 
تصمیم گیری برای او ساده تر شده بود. پیشنهاد 
دستمزد ۱۲ میلیون یورو در سال امباپه ۱8 ساله 
را تبدیل به دومین بازیکن پردرآمد رئال مادرید 
خواهد کرد البته اگر مادرید می خواســت چنین 
پیشــنهادی به بازیکن جوان بدهد. خود امباپه 
شــک دارد که در پی اس جی می تواند به سطح 
بالایی برســد یا نه اما چیــزی که برای او واضح 
اســت این اســت که از نظر ســطح بازی تیم 

فرانسوی قابل مقایسه با رئال مادرید نیست. 

گزارش

خبر

در حالی که خبر از بازگشت 
منچستریونایتد  به  رونالدو 
مشــکل های  دلیــل  به 
مالیاتی در اسپانیا به گوش 
گزارش  طبق  می رســید، 
حالا  ظاهرا  آس  روزنامــه 
بازیکن برای ماندن در  این 
متقاعد شده است.  مادرید 
از  رونالدو  که  است  گفتنی 
فعالیت  برای  تیمش  برنامه 
در بــازار نقل وانتقــالات 

هیجان  زده شده است.

سوژه

ستارگانی که بیشترین افت را در بازار نقل وانتقالات داشته اند

اروپا  بــازار نقل وانتقــالات در 
داغ اســت. این در حالی است 
که برخی بازیکنان نســبت به فصل گذشــته 
از ارزش کمتــری در ایــن بــازار برخــوردار 
هستند. اشــپورت بیلد آلمان در جدیدترین 
شــماره خود به معرفــی بازنده هــای بزرگ 
نقل وانتقالات تابستانی پرداخته است. در این 
لیســت نام ستارگانی به چشــم می خورد که 
با واســطه عملکرد ضعیف در فصل گذشــته، 
مصدومیت های شدید و یا به واسطه بالا رفتن 
ســن با کاهش قیمت در بــازار نقل وانتقالات 
مواجه شده اند. در ادامه نگاهی خواهیم داشت 

به لیست روزنامه بیلد.
 توماس مولر )بایرن مونیخ( 25 میلیون 

یورو
تومــاس مولر فصل گذشــته عملکرد چندان 
خوبــی در بایرن نداشــت و در چند مقطع از 
فصل به دلیل مصدومیت از ترکیب باواریایی ها 
کنار رفت. به همین دلیل هم برخلاف تابستان 
سال گذشته این بازیکن امسال تیم هایی مثل 
من یونایتد، سیتی و رئال را در صف مشتریان 
خــود نمی بیند. قیمت تومــاس مولر در بازار 
نقل وانتقــالات از 7۵ میلیــون یــورو به ۵۰ 

میلیون یورو رسیده است. 
 خامــس رودریگــز )رئال مادرید( 20 

میلیون یورو
خامــس رودریگز به عنوان پدیده جام جهانی 

به رئال آمــد اما هرگز نتوانســت خودش را 
بــه ترکیب اصلی کهکشــانی ها تحمیل کند. 
ادامه نیمکت نشــینی های خامــس در برنابئو 
باعث شــده تا قیمــت این بازیکــن در بازار 
نقل وانتقــالات از 7۰ میلیــون یــورو به ۵۰ 

میلیون یورو برسد. 
آنخل دی ماریا )پاری ســن ژرمن(، 20   

میلیون یورو
آنخل دی ماریا بعد از پشــت ســر گذاشــتن 
کابوس منچستریونایتد در پاریس هم نتوانست 
آنطور که باید و شاید خوش بدرخشد. دی ماریا 
در طــول فصل با از دســت دادن فرصت های 
مسلم گلزنی نشان داد که از روزهای اوج خود 
فاصله زیادی گرفته است. پاری سن ژرمن برای 
خریــد دی ماریا حدود 6۰ میلیون یورو هزینه 
کرد و حالا قیمت این بازیکن ۴۰ میلیون یورو 

برآورد می شود. 
 وین رونی )منچستریونایتد( 20 میلیون 

یورو
در آخرین ســکانس از نمایش رونی در تئاتر 
رویاها به وضــوح دیدیم که ایــن بازیکن به 
روزهای پایانی فوتبال خود نزدیک شده است. 
رونی فصل گذشته می توانست با مبلغی معادل 
3۵ میلیون یورو به باشــگاه های آمریکایی یا 
چینی برود اما با توجــه به عملکرد ضعیفش 
در فصل گذشته مشتریان متمول این بازیکن 
عقب نشــینی کردنــد تا در نهایــت با مبلغی 

معــادل ۱۵ میلیون یورو کاپیتان شــیاطین 
سرخ راهی اورتون شود. 

 آندرس اینیستا )بارسلونا( 20 میلیون 
یورو

آندرس اینیستا هم در بارسلونا شرایط مشابهی 
با وین رونی دارد. مصدومیت های پی در پی و 
رسیدن به مرز 3۴ سالگی باعث شده تا قیمت 
اینیســتا در بازار نقل وانتقالات از 3۵ میلیون 

یورو به ۱۵ میلیون یورو برسد. 
 ماریو گوتــزه )دورتموند( 20 میلیون 

یورو
ماریــو گوتزه بعد از یک فصــل کابوس وار در 
بایرن به دورتموند برگشــت بــه این امید که 
دوباره به عنوان ستاره این تیم در بوندس لیگا 
بدرخشــد. اما در دورتموند هــم گوتزه هیچ 
نشانی از ســتاره آماده فوتبال آلمان نداشت. 
مســی ژرمن ها در وســت فالن هم نقش یک 
نیمکت نشــین را ایفا کرد و طبیعی است که 
قیمت ایــن بازیکن از 3۵ میلیون یورو به ۱۵ 

میلیون یورو برسد. 
 اسکار )شانگهای( 13 میلیون یورو

حضور در فوتبال چین و فاصله گرفتن از سطح 
اول فوتبال اروپا باعث شــده تا نام اسکار هم 

به لیســت ناکامان بــازار نقل وانتقالات اضافه 
شــود. هر چند که اسکار در لیگ چین ستاره 
بی چون و چرای تیمــش بوده اما عدم حضور 
در لیگ های معتبر اروپایی باعث شده تا قیمت 
ایــن بازیکن برزیلی از 3۵ میلیون یورو به ۲۲ 

میلیون یورو برسد. 
 ســانتی کازورلا )آرسنال( 12 میلیون 

یورو
زمانــی کازورلا به عنوان ســتاره خط میانی 
آرسنال مشــتریان زیادی داشــت اما فصل 
گذشــته این بازیکن به دلیــل مصدومیت از 
ترکیب اصلــی توپچی ها فاصله گرفت. همین 
مسئله باعث شــده تا قیمت کازورلا در بازار 
نقل وانتقــالات از ۲۴ میلیــون یــورو به ۱۲ 

میلیون یورو برسد. 
 یحیی توره )سیتی( 12 میلیون یورو

یحیی توره هم فصل قبل به لیســت قربانیان 
بزرگ گواردیولا اضافه شــد. او فصل گذشته 
نقشــی فراتــر از یــک سکونشــین را برای 
سیتی زن ها ایفا نکرد. علاوه بر نیمکت نشینی 
و سکونشــینی، بالا رفتن سن این بازیکن هم 
مزید بر علت شــد تا قیمــت او با کاهش ۱۲ 

میلیون یورویی به 8 میلیون یورو برسد. 

در سراشیبی سقوط

روملو لوکاکو در اولین مصاحبه پس از قطعی شــدن 
 ESPN انتقالش به منچستر یونایتد در گفت وگویی با
از خوشحالی خود پس از پیوســتن به بزرگترین باشگاه جهان گفته 
اســت. ملی پوش بلژیکی که احتمالا در جریان تور یونایتد در ایالات 
متحده به هواداران معرفی خواهد شد، برای شیاطین سرخ حداقل 7۵ 
میلیون پوند هزینه داشته است. این بازیکن روز گذشته تست پزشکی 
خود در لس آنجلس را پشــت سر گذاشت و حالا منتظر نهایی شدن 

انتقالش است. 
 چه شد که سر از یونایتد درآوردی؟

از کودکی منتظر چنین فرصتی بودم. زمانی که منچســتریونایتد به 
سراغم آمد، نیازی به فکر کردن نداشتم؛ بنابراین بسیار خوشحالم که 
حالا به بخشی از تاریخ آن ها تبدیل خواهم شد. چه کسی به بزرگترین 

باشگاه جهان نه می گوید؟ بهترین ورزشگاه  در انگلستان را در اختیار 
دارند، بهترین هواداران را دارند. این یک فرصت فوق العاده اســت. من 
همیشه گفته ام که می خواهم برای تیمی بازی کنم که دغدغه قهرمانی 
در تمام رقابت ها را داشته باشد. فکر می کنم منچستریونایتد در حال 
حاضر به دنبال این است که به برترین تیم لیگ تبدیل شود. اگر شما 
به گذشته آن ها نگاه کنید، همه چیز گویاست. بدل شدن به بخشی از 

باشگاه چیزی است که من واقعا می خواستم. 
 نقش پوگبا در انتقال تو چقدر بود؟

من حدود 7 یا 8 ســال است که با پوگبا دوستم. او حالا در منچستر 
زندگی می کند، من هم در منچســتر زندگی خواهم کرد. خانه های ما 
نیــز تنها یک خیابان با یکدیگر فاصلــه دارد، بنابراین احتمالا هر روز 
یکدیگر را ملاقات می کنیم. او به من توضیح داد که باشگاه چگونه است 

و ذهن من را روشن کرد. زمانی که فرصت ها برای شما مهیا می شوند، 
نیازی به دوباره فکر کردن نیست. 

 وقتی با مورینیو در چلسی بودی، او تو را به اورتون فروخت، 
مشکلی با این قضیه نداری؟

مورینیو فردی اســت که من از ۱۰ ســالگی می خواستم برای او بازی 
کنم. حالا من این فرصت را دارم که زیرنظر او باشــم و این فوق العاده 
اســت. ما با یکدیگر در ارتباط بودیم. او به من توضیح داد که باشگاه 
چگونه اســت و از من چه انتظاری دارد. ما در شرایط متفاوتی بودیم. 
مشــخص اســت اولین باری که او را دیدم، هنوز یک جوان خام بودم 
و می خواستم بیشــتر بازی کنم. او من را درک کرد و به تصمیم من 
احترام گذاشت، حالا ۲۴ ساله ام و بازیکن ثابت. او بلوغ من در فوتبال 

را می بیند و بسیار ممنونم که این فرصت را در اختیار من گذاشت. 

لوکاکو: گذشته یونایتد گویای همه چیز هست پوگبا ذهن من را روشن کرد

رقابت های اروپایی به طور رســمی با دیدار فینال لیگ قهرمانان به پایان 
رســید و اکنون همه تیم ها تنها روی نقل وانتقالات تمرکز کرده اند. هنوز 
انتقال بزرگی در این تابستان انجام نشده اما آنطور که مشخص است باید 

منتظر خبرهای غیرمنتظره ای باشیم. 
 اریک دایر، ستاره جوان تاتنهام به گزینه اول یونایتد برای تقویت خط 

میانی تبدیل شده است. 
 تا ۴8 ســاعت آینده کار انتقال آنتونیو رودیگــر، مدافع آلمانی رم به 

چلسی نهایی خواهد شد. 
 کار انتقال بورخا والرو، هافبک 33 ساله و اسپانیایی فیورنتینا به اینتر 

قطعی شده است. 
 منچسترسیتی با 8 میلیون یورو برای جذب اوندر، بازیکن تیم باشاک 

شهیر ترکیه وارد عمل شده است. 
 مدیران باشــگاه رم خبر جدایی راجا ناینگولان، ستاره الجزایری خود 

را تکذیب کردند. 
 جوئل پریرا، ســنگربان جوان یونایتد قرارداد خود را به مدت ۴ سال با 

امکان اضافه شدن یک سال دیگر تمدید کرد. 
 دنیله پادلی سنگربان سابق تورینو با قراردادی آزاد راهی اینتر شد. 

 داگلاس کاســتا، ســتاره برزیلی بایرن مونیخ در آســتانه پیوستن به 
یوونتوس قرار دارد. 

 کیتا بالده، ستاره ۲۲ ساله لاتزیو مورد توجه چلسی قرار گرفته است. 
 آرتورو ویدال، ستاره شیلیایی بایرن پیشنهاد ۵7 میلیون یورویی اینتر 

را رد کرده است. 
 اوچوآ، گلر مکزیکی مالاگا با اســتاندارد لیژ بلژیک به توافق رســیده 

است. 
 لسترســیتی قصد دارد ایهه ناچو، مهاجم نیجریه ای من ســیتی را به 

خدمت بگیرد. 
 مونچی، مدیر ورزشــی رم تاکید کرد که ناینگولان از این باشگاه جدا 

نخواهد شد. 
 آنتونیو کاســانو، مهاجم سابق تیم ملی ایتالیا که فعلا بدون تیم است 

پیشنهادی از ورونا دریافت کرده است. 
 تاتنهــام قصد دارد برای جذب متئو کوواچیچ از رئال پیشــنهادی ۲۵ 

میلیون یورویی ارایه دهد. 

نقل وانتقالات اروپایی


